
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA OKONEK 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia warunków zapewnienia dostępu, o którym 
mowa w art. 30 ust.1 i 3 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu 

rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2019, poz.  
2410) zwanej dalej ustawą oraz warunków umieszczania na 

nieruchomości obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, o których mowa w art. 33 ust. 1 tej ustawy  

w Nadleśnictwie Okonek 

  

Na podstawie art. 35 i 39b ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach                    
(t. j. Dz. U. z 2020, poz. 6) w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe (wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.                     
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowego), zarządza się, co następuje 

§ 1. 

Określam warunki zapewnienia dostępu, o którym mowa w art. 30 ust.1 i 3 ustawy  
z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. 
z 2019, poz.  2410) oraz warunki umieszczania na nieruchomości obiektów                  
 i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w art. 33 ust. 1                     
tej ustawy, na nieruchomościach Skarbu Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa  
Okonek, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Warunki zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ich na 
stronie internetowej Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  w Pile (adres: 
www.pila.lasy.gov.pl w zakładce Informacje). 

§ 3. 

Ustalam stawkę opłaty rocznej za umieszczanie na nieruchomościach Skarbu 
Państwa PGL LP, zarządzanych przez Nadleśnictwo Okonek obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości 2,46 zł brutto za zajęcie 1 m2 
nieruchomości.  

http://www.pila.lasy.gov.pl/


 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek  
z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie określenia warunków zapewnienia dostępu,  
o którym mowa w art. 30 ust.1 i 3 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2019, poz.  2410) zwanej dalej ustawą oraz 
warunków umieszczania na nieruchomości obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, o których mowa w art. 33 ust. 1 tej ustawy w Nadleśnictwie 
Okonek 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

Podpisał Nadleśniczy Nadleśnictwa Okonek 

Ryszard Standio 




















































